[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    от  24 апреля  2024 г.                                                         № 288

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа

        Рассмотрев ходатайство командира войсковой части 42718, подполковника Д.В. Кащаева, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

          1. За большой вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием 79-ой годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа старшего прапорщика Романченко Сергея Сергеевича, командира эвакуационного взвода войсковой части 42718.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                           А.М. Щербаков